

# Ejendomsselskabet af 10. august 2017 ApS

Vældegårdsvej 57, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 85 81 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 10. august 2017 ApS  
Vældegårdsvej 57  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 85 81 49

Stiftet: 10. august 2017

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Peter Thomsen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udvikle ejendomme og byggegrunde i Danmark til videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.841 kr. mod 8.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.291 kr. mod -1.634.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Fortsat drift

Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.841</b>	<b>8.191</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.171	-165.651
5 Andre driftsomkostninger	-50.702	-1.250.807
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.714</b>	<b>-1.408.267</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.641	0
6 Øvrige finansielle omkostninger	-199.398	-372.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-379.471</b>	<b>-1.780.836</b>
7 Skat af årets resultat	72.180	145.945
<b>Årets resultat</b>	<b>-307.291</b>	<b>-1.634.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-307.291	-1.634.891
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-307.291</b>	<b>-1.634.891</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.330.425	3.882.123
Materielle anlægsaktiver i alt	4.330.425	3.882.123
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.330.425</b>	<b>3.882.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.641	0
Udsudte skatteaktiver	86.096	13.910
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.096
Periodeafgrænsningsposter	5.152	0
Tilgodehavender i alt	102.889	49.006
Likvide beholdninger	818	5.000.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>103.707</b>	<b>5.049.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.434.132</b>	<b>8.931.921</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-254.405	52.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-204.405</b>	<b>102.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	86.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.611.895	7.317.148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.611.895	7.403.148
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.363.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	62.447
Anden gæld	642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.642	1.425.887
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.638.537</b>	<b>8.829.035</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.434.132</b>	<b>8.931.921</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	52.886	102.886
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-307.291</u>	<u>-307.291</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-254.405</u></b>	<b><u>-204.405</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiell støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.		
<b>2. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Støjkompensation	264.369	0
	<u>264.369</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab (andre driftsindtægter)	264.369	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>264.369</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	69.171	165.651
	<u>69.171</u>	<u>165.651</u>
<b>5. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	50.702	1.250.807
	<u>50.702</u>	<u>1.250.807</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>6. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.080	367.391
Andre finansielle omkostninger	<u>4.318</u>	<u>5.178</u>
	<b><u>199.398</u></b>	<b><u>372.569</u></b>
<b>7. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-35.096
Årets regulering af udskudt skat	-72.186	-13.910
Regulering af tidligere års skat	6	0
Regulering af udskudt sambeskatning	<u>0</u>	<u>-96.939</u>
	<b><u>-72.180</u></b>	<b><u>-145.945</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 3,750 t.kr. i ejendommen Nordre Farimagsgade 1B.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmapenajo Holding ApS, CVR-nr. 37792187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
